
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

ze dne 3.7.2019

číslo smi. objednatele: S-2310/DOP/2019
číslo smi. Dodavatele: 19-STM06

,,11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici"

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na

základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 053-06/2020/RK ze dne 17. 02.
2020

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a
Dodavatel
Společnost Nižbor - Hýskov - Starmosty - ROBSTAV
se sídlem: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
sestávající ze společností

vedoucí společník: Starmosty s.r.o.
se sídlem: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 07122764 DIČ: CZ07122764
zastoupena: Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 295004
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu

společník: ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774 DIČ: CZ274 30 774
zastoupena: Ing. Radkem Kozákem, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76014
bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu



zastoupena vedoucím společníkem, společností Starmosty s.r.o., na základě Smlouvy o
společnosti ze dne 3.12.2018, která tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku

dále jen ,,Dodavatel"

Vzhledem k tomu, že:

A. Strany uzavřely dne 03. 07. 2019 smlouvu o dílo, spočÍvajÍcÍ ve stavbě ,,ll/116 Nižbor
- Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici", ve znění dodatku č. 1 (dále jen
,,Smlouva");

B. Strany si přejí změnit některá ustanoveni Smlouvy;

uzavírají strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen
,,Dodatek č. 2" nebo ,,Dodatek"):

Článek I.

Změna ceny díla

1. Při výkopových pracích bylo zjištěno, že rozsah a zatříděnÍ těžené zeminy neodpovídá
předpokladům ze zadávací dokumentace stavby. Z důvodu této nepředvídatelné
skutečnosti se strany dohodly v dodatku č. 1 Smlouvy na tom, že bude prodloužen termín
zprůjezdnění stavby na datum 14. 12. 2019.

2. Z důvodu provedení vIceprací souvisejÍcÍch s nepředvídatelnou skutečnosti stanovenou
v odst. 1 tohoto článku I. došlo ke zvýšeni smluvní ceny díla na částku 13.926.006,49 KČ
bez DPH. Bližší specifikace víceprací je uvedena ve změnové listu Č.1, který tvoří Přílohu
č. 1 tohoto Dodatku.

3. Vícepráce, specifikované v Příloze č. 1 Dodatku, odpovÍdají změně ceny díla dle odst. 2.8
Smlouvy, ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
v platném znění a Směrnici ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
upřesňující provádění změn závazků.

4. Cena díla dle SOD:
Cena bez DPH
DPH
Cena včetně DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 2
Cena bez DPH
DPH
Cena včetně DPH

13751109,19KČ
2 887 732,93 Kč

16 638 842,12 Kč

174 897,30 Kč
36 728,43 Kč

211 625,73 Kč

Cena díla dle SOD včetně Dodatku Č.2:
Cena bez DPH 13 926 006,49 Kč



DPH
Cena včetně DPH

2 924 461,36 Kč
16 850 467,85 Kč

5. S ohledem na výše uvedené se mění Smlouva následovně:

a. Nové znění ceny díla v odst. 3.1:

,,3.1 Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdě/š/ch předpisů, v celkové výši 13.926.006, 49 Kč bez dph, a to jako cena
nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměz který tvoří přílohu č. 8 této
Smlouvy. K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon
O DPH'), DPH ve výši 2.924.461,36 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 16.850.467, 85 KČ. "

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm.
b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele
KSÚS upřesňujÍcÍ provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek. V souladu s § 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a

považují se za změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů,
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit
50% původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet

hodnoty všech změn této skupiny. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných
Skupiny 3 a 4 stanovené Dodatkem č. 2 činí celkem - 1,27 % závazku a nepřekračuje
povolený limit 30 % hodnoty závazku. Abso|utni hodnota Změn Skupiny 3 a 4 činí celkem
1,27% závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

Článek ll.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejněni v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží



3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě řádně přečetly, s jeho obsahem
souhlasI a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

4. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 053-
06/2020/RK ze dne 17. 02. 2020.

5. NedIlnou součást tohoto Dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: ZBV č. 1
Příloha č. 2: Smlouva o společnosti + Plná moc

V Praze, dne
Dodavatel:
Společnost Nižbor - Hýskov -
Starmosty - ROBSTAV
Zastoupena vedoucím společníkem
Starmosty s.r.o.

Ing. Michal T' hovský
na základě plné moci

V Praze dne 02 -03- 2029
Objednatel:

Středočeský kraj

'"
Martin H rman,

radní ro oblast investic a
veřejných zakázek

_ _ _

... .S \
l"

. , f' Ĺ
l

\ " l

\ ' ,l

"-_



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 01 - Ostatní 01 /1
1

Objednatel' středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095

Zhotovitel: . .Společnost Nižbor - Hýskov - Starmosty - ROBSTAV
se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6

Vedoucí společnIk: Starmosty s.r.o.
se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 07122764

Společník: ROBSTAV k.s.
se sídlem Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha - Modřany
IČO: 27430774

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 174 897,30 174 897,30

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 174 897,30 174 897,30

ZBV - krycí list ČÍslo parě: S.



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
IU116 Nižbor- Hýskov, bezpečnostní opatřeni na silnici l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1.3
SO 01 -Ostatní 01 /1
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2310/DOP/2019 a zhotovitel č: 19-STM06 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 3.7.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel:Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovřtel: Společnost Nižbor - Hýskov - Starmosty - ROBSTAV se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6

Přílohy' Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis q projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 22 počet listů

Iniciátor zrněny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny
Prodlouženi a rozšířeni DlO
Předkládaná změna byla vyvolána jinými podmínkami při realizaci stavby, než bylo uvedeno v Zadávací dokumentaci. Při výkopových pracích byla zastižena
jiná třída zeminy (Doklad Č.8), než bylo předpokládáno a proto musela být nasazena větší technika, která byla při výkonu práce v kolizi s projiždějÍcÍmi
automobily (Doklad č. 14 - vyjádření BOZP).

Z uvedeného důvodu a na základě požadavku zhotovitele byla od 1.10.2019 úplně uzavřena při|éhajÍcÍ komunikace pro dopravu. Dne 27.9.2019 MÚ Beroun
vydal rozhodnutí (Doklad č. 9), ve kterém vyhovuje žádosti zhotovitele a povoluje úplnou uzavírku silnice v místě stavby a prodlouženi uzavírky do 14.12.2019.
V souvislosti s tím vydává MěÚ Opatřeni obecné povahy ze dne 27.9.2019 (Doklad Č.10), kde jsou zobrazeny jednotlivé situace v dotčených křižovatkách a
zakresleno doplněné dopravní značení, ze kterého vychází počet dodaných dopravních značek.
Díky celkové uzavírce silnice prováděné práce pokračovaly rychleji a dílo bylo předáno již k 6.12.2019 objednateli.

Změna je vyjádřena mzšľřenIm položky č, 7 o příslušný počet dni prodloužení základního DlO a novými položkami č. 8 - 19. Tato úprava navyšuje smluvní
cenu stavby o 174.897,30 CZK.

výpočet Prodloužení doby DlO:
- základní uzavírka stavby probíala od 23.7.-31.10.2019 (101 KD)
- povoleni úplné uzávěry bylo na období 1.10.- 14.12.2019 (44 KD)
- stavba byla ukončena k 6.12.2019

Z předešlých údajů vyplývá, že úplná uzavírka vozovky proNhala 67 kalendářních dní (1.10. - 6.12. 2019) a výstavba (a tím i základní DlO) bylo prodlouženo o
36 kalendářních dní (1.11. - 6.12.2019). Délka výstavby byla zkrácena o 8 KD.

Změny plynoucí z přetřiděM zeminy nebude zhotovitel nárokovat a cena nebude navýšena již žádným dalším ZBV.

výše popsané změny byly nepředvidatelné, zjištěné při realizaci. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno C) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . . . . Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladnýchCena navrhovaných Zmeň zapornych Cena navrhovaných Zmeň kladných . . . , ,Zmeň kladných celkem a Změn záporných

0,00 174 897,30 174 897,30 174 897,30

µodpis vy adruje souhlas se Změnou:

Zholovitel (stavbyvedoucí): Starmosty s.r.o. jméno Tomáš Cseri datum podpis

Pmjektant (autorský dozor): . .
Ing. jin Sobol jméno Ing. jiří Sobol datum podpis

Stavební dozor" Sdružení SGS IBH TDI jméno Ing. Miroslav Bureš datum podpi'

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednalel a Zhotovčtel se dohodli. že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedená Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně papsány. zdůvod , dok!adovAny a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. ento změnový list
představuje dodatek Srn louvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitek sjednané ve
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a ZhotovRele své podpisy. l

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatek) jméno Martin Herman datum podpis|

Zhotovitel jméno Ing. MichalTichovský datum podpis

Č,,,OŔ



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatřeni na silnici

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 01 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 01 - Ostatní

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

538 383,62

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-
).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Cena Zo/ps qo všech předchozíchvšech predchozichpredchozich predchozich Zmenách a veZměnáchZměnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce 0,00 0,00 538 383,62 0,00

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných , .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZměn záporných na Zmeň kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle
navrhovaných) SmloůvY v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážni práce 0,00 174 897,30 174 897,30 32,49%

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) SmloůvY %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážní práce 0,00 713 280,92 174 897,30 32,49%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Starmosty s.r.o.

Projektant (autorský dozor):
Ing. jIřI Sobol

Stavební dozor:
Sdruženi SGS - IBH TDI

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Supervize (RDK) souhlasím

Zaměstnanec SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

souhlasím

Tomáš Cseri

Ing. jIří Sobol

Ing. Miroslav B

Mgr. Zdeněk Dvořák,

Ing. Václav Chytil

1n,.j,n ,id,,,



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 01 - Ostatní SO 01/1
Číslo a název rozpočtu: SO 01 - Ostatní Skupina změn 3

" , , . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemPor· Kód polozky Název položky mj.
č. pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13 14

vrn vedkjši rozpočtové náklady
7 04900200x DlO, DIR — 1,000 1,356 0,356 254 722.76 254 722,76i 0,00 90 681,30 345 404,06 90 681,30 35,60%

Nové poIožkY-jC dk OTSKP 2019
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FÓLIE TŘ 1- MONTAZ S

8 914122 PŘEMÍSTĚNÍM KUS 0,000 37,000 37,000 272,00 0,00 0,00 10 064,00 10 064,00 10 064,0Ci 100,00%
lS11 13ks; IP10 3ks; B4 3ks. E 18ks

9 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNĹVELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 0,000 37,000 37,000 159,00 0,00' 0,00 5 883,00 5 883,00 5 883,00 100,00%

10 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 2 479,000 2 479,000 7,00 0.00 0.00 17 353,00 17 353,00 17 353,00' 100,00%

11 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 0,000 11,000 11,000 616,00 0,00 0,00 6 776,00 6 776,00 6 776,00 100,00%IP22 Ilks
12 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X15OCM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 11,000 11,000 316,00 0,00 0.00 3 476,0Ci 3 476,00 3 476,00' 100.00%
13 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X1SOCM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 737,000 737,000 22,00ú 0,00 0.00 16 214,00 16 214,00 16 214.00 100.00%
14 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ ZJÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONTS PŘESUN KUS 0,000 30,000 30,000 222.0(1 0.00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%
15 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ ZJÁKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS 0,000 30,000 30,000 155,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 4 650.00 100,00%
16 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 0.000 2 010,000 2 010,000 4,00' 0,00 0.00 8 040,00 8 040.00 8 040,001 100,00%

17 916712 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 30,000 30,000 113,00 0,00 0,00 3 390,0Ci 3 390,00 3 39O,00i 100,00%

18 916713 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 0,000 30,000 30,000 57,00 0.00 0.00 1 710,0Ci 1710.00 1710.00' 100,00%

Celkem l 254 722,76 0,00 174 897,30 429 620,06 174 897r30

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujicích předkládanou změnu
potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Tomáš Cseri, stavbyvedoucí Za Objednatele: Ing. Miroslav Bureš, TDI

Datum: Datum:

'°""'



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŔAZENĹZMÉN ĎÓ

Název a evidenční číslo Stavby: 11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatřeni na silnici
1 přijatá smluvnl částka bož rezervy a DPH 13 751109,19 174 897,30 9=(32a/1)'100 SMovánf limitu 60 % Skupina 3 1,27% 1?"qg} Lbnft 16 % 2 062 666,38

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 13 926 006,49 M6¶T$QQ $Moviknf lhůtu JO X -bOUČAt Skupiny j Skupkry 4 L27% 10=(3áA/1)"100 SMovánl Ilmltu 60 % Skupina 4 0,00% 13=abs(37)"38 SMováni limitu 0,00%

Suma absolutnlch hodnot Zmón
Aktuálni smluvni částka (čona stavby) včotnó DPH 10 860 MT,B6 8=1'0 3 zákonnýlímit30 % pro Skupinu 3 aSkupinu4 4 126 332,76 10a=32a+36a kladných a ZmOri záporných pro 174 897,30 Hodnota skupiny s 0,00

Skupinu 3 aSkupinu 4

3=(2/1)'100 Procento zmóny přijató smluvní částky 101,27% 11=1*0,5 Zákonný limit 60 % pro Skupinu 3
a Skupinu 4 6 875 664,60

4=(25/1)"100 Sbdovánl vyhrazených zmôn (Sk úpím 0,00%

5=(28/1)"100 Sň«ováni UmOny poleZok (Skuptna 2) 0,CKř%

40=(19/1)'100 36 p'o pQcNtamou tmônu ppp Zmóny dte Su, Ma (S), pmn bj 0,00%
40=(19/1)'100 36 p'o pQcNtamou tmônu ppp Zmóny dte S

u, Ma (S), pmn bj 0,00%

-1- -2- -3 - -4- -5-

V,h,,uené změny (Domérky) (dle §100 Okona č zmm ~ck {Qc §222 ocm í 'j zákoná C ŕ Zmeny d8 mhNmlo
134/2'0 16 Sb ) ¶3412016 So , Změny nep edvfdané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Zmány celkovou pQvůhu veŕejne zakázky 5222

oat (4) úkone č 134/2016 Sb.)

SumaZměny zápomé Změny Změny Změny Suma absolutních Změny záporné Suma Změn absolutnlch ZmOny upomé
(zadávat se Upomô Suma Změn upomó Sumo Změn záporné Suma Změn hodnotzměn (zadávat se Změny (udhmt 30Změny Upomých a (zAdáv'M 00 Změny klľdM tapomych a (zadávat se Změny kladné záporných a . záporných hodnot Změn Zmóny kladn6 nmtt 16 %SO ZBV č. Názov SO/PS Ipředmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zAdávM se klidné

. , kladných a Změn zmménkem kladné . . mwn6Mmnmínus) znmiénkem Změn jdadnych mimónkem Změn Medných znaménkem Změn kladných . Změn kladných kladných a Změn
. zápomych mínus) . m|nu6)mtnus) mmus) minus) záporných

16 17 ib 19=23+26+29+33 20·24+27+30"34 21=19+20 23 24 2bZ3+84 26 77 2&Q6uä7 29 30 32=29+30 32a=abs(29µ30 33 34 36=33+34 36a=abs(33}+34 37 38 39·(ABS(37}t38ý¶
+37+39

(1/116 Nižbor- Hýskov, bezpetnostni opatřeni na silnici 0,00 174 897,30 174 897,30 0,00 0,00 0,00 0,QQ 0,00 0,00 0,00 174 697,30 174 897,30 174 897,30 0,00 0,00 0,0'0 0,00 0,00 0,00 0,+

"01 1 Ostatnl 0,00 174 897,30 174 897,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 897,30 174 897,30 174 897,30 0,00 0,00 0,00 0,[)0 0,00 0,00 0,00%

2 í ,OČI 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O 00 O OQ 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00%
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' CLOD CLOD O 00%

Poznámka: Formulář má informativnI charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: II/116 Nižbor - Hýskov, bezpeČnostní opatření na silnici

Název stavebního objektu l provozního ,
SO 01 - Ostatnisouboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: SO OIl l

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO

,V . . NE - Uloženo(počet listu)
07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zpráva Geo Tec s foto přílohou 2
09 Rozhodnutí MÚ Beroun 4
10 Opatření obecné povahy 10
11 Vyjádření objednatele l
12 Vyjádření AD l '
13 Vyjádření TDI l
14 Vyjádření koordinátora BOZP l

Počet listů celkem 22



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/116 Nižbor- Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 01 - Ostatní SO 01
Číslo a název rozpočtu: SO 01- Ostatní celkem

Poř. , . , Ý Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podň cen celkem
V Kod položky Nazev položky m.j. V Vc. pol. Smlouvě Zmene rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

vrn vedlejšI rozpočtové nák|adV
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 248 568,79 0,00 0,00 248 568,79 0,00

1 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce --- 1,000 1,000 0,000 2 924,34 2 924,34 0,00 0,00 2 924,34 0,00 0,00%

2 012002000 Geodetické práce --- 1,000 1,000 0,000 70 184,13 70 184,13 0,00 0,00 70 184,13 0,00 0,00%
3 013002000 projektové práce --- 1,000 1,000 0,000 175 460,32 175 460,32 0,00 0,00 175 460,32 0,00 0,00%

VRN2 Průzkumné, Keodetické a projektové práce 5 848,68 0,00 0,00 5 848,68 0,00
4 030001000 ZařIzenI staveniště --- 1,000 1,000 0,000 5 848,68 5 848,68 0,00 0,00 5 848,68 0,00 0,00%

VRN2 Průzkumné, Reodetické a projektové práce 283 966,15 0,00 90 681,30 374 647,45 90 681,30
5 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni --- 1,000 1,000 0,000 5 848,68 5 848,68 0,00 0,00 5 848,68 0,00 0,00%
6 049002000 Ostatní inženýrská činnost --- 1,000 1,000 0,000 23 394,71 23 394,71 0,00 0,00 23 394,71 0,00 0,00%

DlO, DIR
základní DIO-101KD, rozšiřenÍ67 KD
základni uzavírka od 23.7.-31.10.2019; rozšířenÍ 1.10.-6.12.2019

7 04900200x výměra DIO: --- 1,000 1,356 0,356 254 722,76 254 722,76 0,00 90 681,30 345 404,06 90 681,30 35,60%
základni rozsah - 101 KD
prodloužení- 36 KD ,
\/\'/nnřpt nnměrn n'Qd|n||h"nÍ' %/1ň1 = A 35fi

Nové položky -JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 84 216,00 84 216,00 84 216,00
DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 - MONTÁž S '

8 914122 PŘEMÍSTĚNÍMlS11 13ks; lP10 3ks; B4 3ks, E 18ks KUS 0,000 37,000 37,000 272,00 0,00 0,00 10 064,00 10 064,00 10 064,00 100,00%
oočet značek odečten z aktualizované situace DID -(doklad č 10)

9 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 37,000 37,000 159,00 0,00 0,00 5 883,00 5 883,00 5 883,00 100,00%
DOPRAV ZNACKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TÁ 1- NAJEMNE

10 914129 nájemné: 37*67=2479 ksden
V V , , KSDEN 0,000 2 479,000 2 479,000 7,00 0,00 0,00 17 353,00 17 353,00 17 353,00 100,00%rozsirene DID dle rozhodnutí {doklad c. 9) od 1.10. do 6.12.2019 (predani stavby),

tj. 67 kd
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

11 914412 IP22 Ilks KUS 0,000 11,000 11,000 616,00 0,00 0,00 6 776,00 6 776,00 6 776,00 100,00%
výpočet z aktualizované situace DIO - (doklad č. 10)

12 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 11,000 11,000 316,00 0,00 0,00 3 476,00 3 476,00 3 476,00 100,00%
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL- NAJEMNE

13 914419 nájemné: 11*67=737 ksden... . V V , , KSDEN 0,000 737,000 737,000 22,00 0,00 0,00 16 214,00 16 214,00 16 214,00 100,00%rozsirene DID dle rozhodnutÍ(dok|ad c. 9) od 1.10. do 6.12.2019 (predani stavby),
ti. 67 kd
SLOUPKY A STOJKY DZ ZJÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN

14 914952 počet 30ks KUS 0,000 30,000 30,000 222,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00%
výpočet z aktualizované situace DID - (doklad č. 10)

15 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ ZJÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS 0,000 30,000 30,000 155,00 0,00 0,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 100,00%
SLOUP A STOJKY DZ ZJAKL PRO OCEL STOJAN NAJEMNE

16 914959 'ájemné: 30*67=2010 ksden KSDEN 0,000 2 010,000 2 010,000 4,00 0,00 0,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 100,00%rozsirene DID dle rozhodnutÍ(dok|ad c. 9) od 1.10. do 6.12.2019 (predani stavby),
ti. 67 kd

17 916712 UPEVŇOVACÍ KONšTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 30,000 30,000 113,00 0,00 0,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 100,00%



EvidenčnÍčÍs

ČÍs|O a název

ČÍS|O a název

poř· Kód po|ožk
Č. pol.

+SE1C

l

Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

EvidenčnÍčÍs|o a název stavby: 11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici ZMĚNA SOUPISU PRACÍ{SO/PS)

ČÍs|O a název SO/PS: SO 01 - Ostatní SO 01
ČÍS|O a název rozpočtu: SO 01 - Ostatní celkem

Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve RozdIl cen Podíl cen celkem
poř· Kód po|ožky Název položky m·j' Smlouvě Změně rozd'lu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

Č. pol.
", 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 " · · r Ý18 916'nC UPEVNOVACI KONŠTR- PODKLADNI DESKA POD 28KG - DEMONTAZ KUS 0,000 30,000 30,000 57,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 100,00%

l Celkem 538 383,62 0,00 174 897130 713 280,92 174 897,30 32,49%



@@©)Tec
GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6
106 00 Praha 10

:J C
( "\Starmosty s.r.o.

Mezi vodami 205/29
143 00 Praha - Modřany

K J

Váš dopis značky l ze dne naše značka vyřizuje l telefon
19/1389/SM lng.S.Mikunda l 603 461 543

Věc : stavba ,,11/116 Nižbor-Hýskov, Bezpečnostní opatřeni na silnici"

Číslo zakázky zhotovitele : 2019-404

dne
1.11.2019

Na základě Vašeho vyzvání, byla v místě uvedené stavby provedena prohlídka zemních
prací, při přestavbě původní opěrné zdi, která se nachází mezi silnicí 11/116 v úseku Nižbor
- Hýskov a řekou Berounka. Účelem prohlídky bylo zhodnocení tříd těžitelnosti zemin a
hornin, zastižených při stavbě.

V místě stavby byly po odstranění vozovky, jejich konstrukčních vrstev, a dále stávajícI
konstrukce zdi, zastiženy ve sledovaných úsecích ve staničení 401 - 459, v pod|ožj
komunikace a za rubem zdi do úrovně základové spáry, prokřemenělé prachovité břidlice
(proterozoikum), pevnostní třídy R3-R2. Horniny jsou po rozpojení rozpadavé na
fragmenty velikosti 5 - 30 cm, s velkou až střední hustotou diskontinuit. Fragmenty hornin
lze kladivem jen pouze velice těžce rozbíjet. Horninu při odtěžování lze rozpojovat pouze
hydraulickým kladivem.

Na základě výše uvedeného, lze zastižené horniny (mimo konstrukci komunikace a
opěrné zdi) zatřídit dle ČSN 73 3050 l ČSN 73 6133 do 6./lll. třídy těžitelnosti.

V přIloze dopisu uvádíme fotodokumentaci z průběhu prováděných prací.

Zpracoval: Ing. Stanislav Mikunda

Přílohy: dle textu - fotodokumentace (lx A4)

s přátelským pozdravem
Mgr. Filip Dudík

ředitel společnosti

GeoTec-GS, a.s.
Ciimekv,i h)ti (ŕ) Praha iL\
1(': ?5!0343) Dl(:.CZ2'10347|

(}$J

tel.: "420/27) 750 709 - l)
fax: "420/27\ 750 )13
e-mail: praha@geotec-gs.cz

lČ: 25103431 Bankovní spojení:
DIČ: CZ25103431 KB a.s., exp. Zahradní Město
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 č. Účtu: 51-3658250237/0lOO



11/116 Nižbor-Hýskov, Bezpečnostní opatření na silnici

Příloha dopisu č. 19/1389/SM
Fotodokumentace:



Městský úřad Beroun
Odbor dopravy a správních agend

Datum:
27 92019

Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje l telefon.
MBE/66286/2019/DOPR-KuK 10064/201 9/DOPR Kare) Kubáňl 311654324

E-maA

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s
rozšířenou působností podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen &ákon o pozemních komunikacích")
příslušný rozhodovat ve věcech silnic ll. a Ill. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací
s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, vyhovuje žádosti
Starmosty s.r.o., Na Čihadle 958/57, 160 00 Praha 6, lČ: 07122764, v zastoupení ADSUM spol.
s r.o., Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, lČ: 45144991 (dále jen žadatel), ze dne 25.9.2019, o
poyo|enj zvláštního užívání, částečné a úplné uzavírky silnice Il/116, v k.ú. Hýskov, Stradonice u
N ižboru a Nižbor a nařízeni objížďky z důvodu bezpečnostního opatření při stavbě ,,rekonstrukce
opěrné zdi 11/116 Nižbor - Hýskov" a

povoluje

j. Podle § 25 odst. 6 písm. c bod 2 a 3) zákona o pozemních komunikacích a § 40 vyhlášky č.
104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se zákon o pozemních komunikacích
provádí, (dále jen ,,prováděcí vyhláška"), zvláštní užívání silnice 11/116, v k.ú. Hýskov, Stradonice
u Nižboru a Nižbor v km. staničení 17,580 - 19,280, z důvodu záboru silnice pro techniku při
stavbě ,rekonstrukce opěrné zdi 11/116 Nižbor - Hýskov".

II. Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje částečnou
uzavírku jednoho jízdního pruhu silnice 11/116.

Ill. Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky v uvedeném úseku
silnice povoluje její úplnou uzavírku a nařizuje objížďku po silnicích Ill/1163, Hl/2011, lll/1164,
lW10134 a 11/118 za těchto podmínek:

1. odpovědný pracovník : Tomáš Cseri, stavbyvedoucí, tel. 724804846.
2. Místo zvláštního užÍvánľ a uzavírek silnice 11/116 je mezi obcemi Hýskov a Nižbor v km.

staničení 17,580 - 19,280 a je zakresleno v mapě s názvem schématický plánek DO - celková
situace, vypracovanou ADSUM spol. s r.o., která je nedílnou součásti tohoto rozhodnutí,

3. Zvláštni užívání a uzavírky budou realizovány v době od 1.10.2019 do 14.12.2019.
4. Úplná uzavírka silnice 11/116 v km. staničení 17,580 - 19,280 bude v době od 1.10.2019

do 14.12.2019, pondělí - neděle, v době od 08:00 do 18:00 hodin.
5. Částečná uzavírka silnice 11/116 v km. staničení 18,740 - 18,930, bude v době od

1.10.2019 do 14.12.2019, pondělí - neděle, v době od 18:00 do 08.00 hodin.
6. objízdná trasa pro vozidla do 12 t byla nařízena z obce Nižbor po silnici lll/1163 do křižovatky

se silnicI IlV2011, dále po této silnici do křižovatky se silnicí llV20110, dále vpravo po této
silnici do křižovatky se silnicí lll/1164 v obci Chyňava, dále vlevo po této silnici do křižovatky
se silnicí Ill/10134, dále po této silnici do křižovatky se silnici 11/118 a dále vpravo po této

b b 0 Ď b 0 0 b b 0 b b Ó D 0 b b 0 b 0 b 0 b 0 b 0 b 0 0 b b D

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel.: +420 311 654 111
Fax: "420 311 621 242

Pracoviště:
politických vězňů 20
266 43 Beroun-Město
Tel.: "420 311 654 111

e-mail: posta@muberoun.cz
IČ: 00233129
wwwmesto-berounm



čj.: MBE/66286/2019/DOPR-Kuk

silnici do Berouna. objízdná trasa je obousměrná.
7. objízdná trasa pro vozidla do 3,5 t byla nařízena z obce Nižbor po silnici lll/1163 do křižovatky

se silnicí Ill/2011, dále po této silnici do křižovatky se silnicí Ill/20110, dále vpravQ po této
silnici do křižovatky se silnicí lll/1164 v obci Chyňava, dále vpravo po této silnici do obce
Hýskov do křižovatky se silnici II/116. objízdná trasa je obousměrná.

8. Při částečné uzavírce zůstane průjezdní profil silnice v minimálni šířce 3,00 m a provoz zde
bude řízen přenosnou světelnou signalizací.

9. Autobusová doprava podle sdělení ARRNA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.: Na základě jednání ze
dne 12.9.2019 budou provedeny úpravy JŘ s omezením obslužnosti Nižboru. Nové jízdní řády
budou platit od 1.10. 2019 po dobu úplné uzavírky silnice 11/116 v úseku Hýskov Nižbor v čase
&18 hodin.

průjezd spojů v pracovní den:
- směr Žloukovice - 13:07, 14:07, 15:07, 15:57, 16:57, 17:57
- směr Beroun - 8:20, 13:34, 14:34, 15:34, 16:20

průjezd spojů o víkendech:
- směr Žloukovice - 8:01, 15:48, 17:48
- směr Beroun - 8:25, 16:04

Pro spoje, které nepojedou do Nižboru, bude zastávka Hýskov, u hřbitova přemístěna
na parkoviště naproti hřbitovu.

10. Dopravní opatřeni : dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích, vydaným Městským úřadem Beroun, odborem
dopravy a správních agend dne 27.9.2019 pod č.j.: MBE/66287/2019/DOPR-Mij, podle
předloženého DlO odsouhlasené souhlasným závazným stanoviskem Policie ČR, DI Beroun,
vydaným dne 27.9.2019 pod č.j.KRps-256307-1/čj-2019-010206.

11. Při stavbě nesmí dojit k ohroženi bezpečnosti chodců ani silničního provozu materiálem nebo
stavebními stroji, nebo k znečišťování silnice a přilehlých komunikací.

12. Při zvláštním užIvánI silnice bude postupováno tak, aby nedošlo k poškození této silnice,
jejích součástí a pňslušensNí. V případě způsobeni škody na silničním majetku bude tato
škoda odstraněna na náklady zhotovitele.

13. Při ukončení stavby vyzve žadatel zhotovitel pracovníka KSUS k převzetí silnice 11/116 v místě
zvláštního užívánL

Účastníci řízení :
- Krajská správa a údržba silnic str. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001.
- Starmosty s.r.o., Na Čihadle 958/57, 160 00 Praha 6, lČ: 07122764.
- Obec Hýskov, Na Břasích 208, 267 06 Hýskov, 00233307.
- Obec Nižbor, Nižbor 26, 267 05 Nižbor, lČ: 00233641.
- Obec Chyňava, Chyňava 39, 267 07 Chyňava, ĹČ: 00233358.
- Město Beroun, v zastoupení Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, politických

vězňů 20, 266 43 Beroun, lČ: 00233129.

Odůvodnění

Dne 20.6.2019 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, žádost
o povoleni zvláštního užíváni a částečnou uzavírku jednoho jízdnÍho pruhu silnice (1/116 v k.ú.
Stradonice u Nižboru, v délce cca 190 m, s tlm, že šířka průjezdního profilu silnice zůstane nejméně
3,00 m, a provoz bude řízen přenosnou světelnou signalizací v době od 23.7.2019 do 31.10.2019.



čj.: MBE/66286/2019/DOPR-Kuk

Spolu se žádosti žadatel doložil DlO odsouhlasené Policii ČR, DI Beroun, pod č.j.:KRps-171036-
1/ČJ-2019-010206, kopii výpisu z obchodního rejstříku na obchodní firmu Starmosty s r.o.
a přehlednou situací místa záboru. Dodatečně pak dokládal plnou moc, souhlas KSÚS
s termínem uzavírky ze dne 8.7.2019 a harmonogram prací. Správní orgán si do spisu opatřil
stavební povolení vydané Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend dne
2.5.2018, pod č.j.: MBE/30858/2018/DOPR-SoK.

Dne 25.9.2019 podal žadatel ve výše uvedené věci žádost o vydání nového rozhodnutí o povoleni
zvláštního užívání, částečnou a úplnou uzavírku a nařízeni objížďky pro vozidla do 12 t a do 3,5 t,
z důvodu změny technologických podmínek a následné potřeby nasazení těžké techniky, která
bude při práci na rekonstrukci opěrné zdi umístěna na silnici, kde bude zasahovat do obou jízdních
pruhů a z důvodu bezpečnosti je nezbytně třeba provést úplnou uzavírku silnice 11/116 v době od
1.10.2019 do 14.12.2019, od pondělí do pátku, vždy od 08:00 do 18:00 hodin. (Podrobněji uvedeno
ve výroku rozhodnutí.)

K žádosti žadatel doložil DIO, zprávu od GeoTec GS, a.s. Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10, lČ:
25103431, o provedeni prohlídky prováděných zemních prací a zhodnocení tříd těžitelnosti
těžených zemin a hornin v místě stavby a dne 27.9.2019 doložil listinu s názvem Zdůvodněni
žádosti o prodlouženi termínu a změny DlO na akci ,,11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření
na silnici", vydanou 27.9.2019 jednatelem společnosti Starmosty s.r.o. a souhlasné závazné
stanovisko Policie ČR, DI Beroun, vydané dne 27.9.2019 pod č.j.KRps-256307-1/čj-2019-010206.

Okolnosti zvláštního užívání, uzavírek a objížděk byly projednány dne 12.9.2019 na jednání
svolaném ASUM spol. s r.o. s kterým všichni přítomni souhlasili.

Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů a schváleni Stanoveni přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích, Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend, ze
dne 27.9.2019 pod č.j.: MBE/66287/2019/DOPR-Mij bylo rozhodnuto jak je ve výroku rozhodnuti
uvedeno, tedy vydání nového rozhodnutí, neboť postup podle § 25 odst. 4) zákona o pozemních
komunikacích by nebyl v souladu se zásadou rychlosti a procesní ekonomie. (§ 6 odst. 1,2
správního řádu).

P o u č e n ĺ: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu
Beroun, odboru dopravy a správních agend, politických vězňů 20, 266 43 Beroun.

Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních
komunikacích odkladný účinek.

Za správnost vyhotovení:
Iveta Brůnová

otisk úředního razítka Mgr. Miroslav Jerling v.r.
vedoucí odboru dopravy
a správních agend

Správni poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č.
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500 Kč na dobu 6
měsíců a byl zaplacen převodem na účet Městského úřadu Beroun dne 1.7.2019, variabilní symbol
Č. 9031006916.

Obdrží : účastníci řízeni :

- Krajská správa a údržba silnic str. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001.
- Starmosty s.r.o., Na Čihadle 958/57, 160 00 Praha 6, lČ: 07122764, v zastoupení ADSUM spol.

s r.o., Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, lČ: 45144991.



čj.: MBE/6628642019/DOPR-KuK

- Obec Hýskov, Na Břasích 208, 267 06 Hýskov, 00233307.
- Obec Nižbor, Nižbor 26, 267 05 Nižbor, IČ: 00233641.
- Obec Chyňava, Chyňava 39, 267 07 Chyňava, lČ: 00233358.
- Město Beroun, v zastoupení Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, politických

vězňů 20, 266 43 Beroun, lČ: 00233129.

Dotčené orgány:
- Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, lČ: 75151481.
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 70891095.

Na vědomi :
- Hasičský záchrannť sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258,

266 01 Beroun 2, It: 70885371.
- JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, lČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní

služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3.
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno,

lČ: 75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun.
- arriva STŘEDNÍ čechy s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, lČ: 25620886.

Schematický plánek DO - celková situace
Uzavírky dlnk HfH~~g~m ll,'t16 .Hýskov - Nižbor" _

l mm " Ť q

W¶
..._

Cm ~ men



Městský úřad Beroun
Odbor dopravy a správních agend
L)atum:
27 9.2019

Číslo jednaci S l'15o'á značka:

MBE/662S7/2019/DOPR-N'Iii 14808/'2019/dopr
Vf'ŕjzúic .i {eleti)n:
Miláčekl

E-maii

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou
působností podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti
společnosti Starmosty s.r.o., sídlem Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 07122764 zastoupené na
základě plné moci společností ADSUM spol. s.r.o., Lidická 7, 273 5 l Unhošť', IČ: 45144991 a po písemném
vyjádření příslušného orgánu policie, tj. Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje,
územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, pod č.j.: KRPS-256307-1,'ČJ-2019-01 0206

stanovuje

podle § 77 odst. 1 písm. C) zákona o prov"ozu na pozemních komunikacích opatřením obecné povahy podle §
171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

PŘECHODNOU ÚPRAVU PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

z důvodu stavebních prací - rekonstrukce opěrné zdi na silnici II/116 km 18,740 - 18,930 (mezi obcemi
Hýskov a Nižbor), v úseku dle grafického znázornění (str. 4) a dále v souvislosti s objízdnou trasou při
uzavírce silnice II/1 18 na území okresu Kladno. Dopravní značení bude upraveno dle předloženého dopravně
inženýrského opatření (dále jen DIO), které je součástí tohoto stanovení (str. 4-10).

Toto stanovení přechodné úpravy provozu je s ohledem na místní příslušnost odboru dopravy a správních
agend MěÚ Beroun platné pouze na pozemních komunikacích ve 8právním obvodu SŠÚ - ORP Beroun.
Stanovení k objízdné trase související s uzavírkou silnice IL/1 18 je platné pouze po dobu uzavření silnice
II/116 a po ukončení uzavírky silnice IL/1 16 musí být realizováno odpovídající dopravní značení pro uzavírku
silnice II/1 18, včetně nového stanovení přechodné úpravy provozu.

Komunikace: silnice II/116 mezi obcemi Hýskov - Nižbor v úseku dle DIO

Termín: od 1.10.2019 do 14.12.2019

Podmínky realizace:
V době od 18:00 do 08:00 hodin na silnici II/116 zůstane vždy průje"dný jeden jízdní pruh o šířce min. 3,0m.
Délka pracovního místa nepřesáhne 250m. Provoz bude řízen světelným signalizačním zařízením. V době od
8:00 do 18:00 hodin bude silnice II/116 v místě rekonstrukce uzavřena a umožněn pouze průjezd vozidel dle
DIO.

b 0 b P P b b b 0 b 0 p m 0 p W h W

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 43 Beroun-Centrum
Tel :+420 311654 lil
Fax: +420 311 621 242

Pracoviště:
pohtických vězňů 20
266 43 Beroun-Město
Tel . +420 311 630 Ill
Fax: +420 311 62í 251

e-mail: posta@muberoun cz
IČ: 00233129
www mesto-beroun cz



č.j. MBE/66287/2019/'DopR-Mij str. 2

Pracovní místa budou zabe@ečena před pádem do výkopů zábradlím, plotem nebo svodidlem (viz. ČI. 4.5
Ochranná zařízení TP 66)

Podmínky pro provedení přechodné úpravy:
l. Provedeni a umístění přechodného dopravního značení, včetně světelných .signalizačních zařízení

(dále jen SSZ) musí být V souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích, v souladu s TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích a normou Csn en 12899-1 Stálé svislé dopravní značení. Veškeré svislé dopravní
značky budou základní velikosti podle TP 66 a musí být provedeny jako retroreflexní. Všechny
součásti dopravních maček a SSZ (podkladní desky, sloupky, značky, uchycení, kotvící prvky apod.)
musí být schváleného typu. SSZ bude osazeno v souladu s ČI. 3.6 Světelné signalizační zařízení TP
66.

2. Realizace přechodné úpravy provozu je podmíněna existencí pravomocného rozhodnutí ve věci
povolení zvláštního užívání (příp. uzavírky) silnice (místní komunikace) a termín provedení
Rřechodné úpravy bude v souladu s tímto rozhodnutím.

3. Zadatel zajistí pravidelnou kontrolu a údržbu dopravního značení a SSZ.
4. Osazení dopravního značení a ssz zajistí žadatel. Osazení, kontrolu, údržbu i případné doplnění a

změny dopravního značení a SSZ v průběhu uzavírky hradí žadatel. Realizace dopravních opatření
může být provedena pouze odbornou firmou. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může
správní orgán stanovit další doplnění dopravního značení a SSZ, případně stanovené dopravní značení
změnit.

5. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto a po
ukončení akce uvedeno do původního stavu.

Odůvodnění:

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, stanovil na základě žádosti společnosti Starmosty
s.r.o., sídlem Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 07122764 zastoupené na základě plné moci
společností ADSUM spol. s.r.o., Lidická 7, 273 51 Unhošť', IČ: 45144991 přechodnou úpravu provozu na
pozemních komunikacích z důvodu stavebních prací - rekonstrukce opěrné zdi na silnici 1I/l 16 km 18,740 -
18,930 (mezi obcemi Hýskov a Nižbor), v úseku dle grafického znázornění (str. 3) a dále v souvislosti
s objízdnou trasou při uzavírce silnice II/118 na území okresu Kladno. Dopravní značení bude upraveno dle
předloženého dopravně inženýrského opatření (dále jen DJO), které je součástí tohoto stanovení (str. 4-).

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, stanovi! obecní úřad s rozšířenou působností po
předchozím písemném vyjádření policie, v tomto případě Policie ČR, Krajského ředitelství Policie
Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, Tyršova 1635, 266 50 Beroun, která
dala k tomuto stanovení přechodné úpravy kladné vyjádření dne 27.9.2019 pod č.j.: KRPS-256307-1/ČJ-
2019-010206.

Poučení: Toto stanovení se vydává formou opatření obecné povahy, které se oznamuje veřejnou vyhláškou.
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Proti opatření
obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst. 2 správního řádu)

otisk
úředního razítka

Mgr. Miroslav Jerling, v.r.
vedoucí odboru dopravy a správních agend

Za správnost vyhotovení: Iveta Brůnová



č.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij str. 3

Toto opatření obecné povahy (čj. MBE/66287/2019LDOPR-Mij) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na
úřední desce Městského úřadu Beroun, Obecního úřadu Chyňava, Obecního úřadu Železná, Obecního úřadu
Hýskov a Obecního úřadu Nižbor..

vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po
posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně
vrácena zpět odboru dopravy a správních agend. Zároveň žádáme o zveřejnění písemnosti způsobem
umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti!

Vyvěšeno dne' Sejmuto dne'

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Obdrží:
Dotčené o!gány státní správy (datovou schránkou):
- Policie CR, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Tyršova 1635, 266 01

Beroun

Ostatní:
- Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, podatelna MěÚ Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun

(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. l správního řádu)

- Obecní úřad Chyňava, Velká Strana 39, 267 07 Chyňava
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. l správního řádu)

- Obecní úřad Nižbor, Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

- Obecní úřad Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

- Obecní úřad Železná, Železná 28, 266 01 Železná
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

- KSÚS Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- ADSUM spol. s r.o., Havlíčkova 923, 273 5 l Unhošť', provozovna: Lidická 7, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991



č.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij str. 4

Grafické znázornění a schéma DIO (str. 4-10):

Schematický plánek DO - celková situace
Uzavírky silnic ll/118 ,.Malé Kyšice" a 11/116 ..Hýskov - Nižbor"

ňlj

l "K.'a

=, .g;;;·, Eál

OBJ TRASA° U 7"-
.l) Kladnú - Berou JI

VOZIDLA DO 12
N, i—ňicn"

, Okres Kladno UZAVÍRKAM@sbát města K/adha 1/11 8
*uu· " Z ' . kN " E_Wle Kyštce

svah

Ek:« OBJ TRASA EM'

~.~.,.,., ,,a 1·'"' \,

><Q

feb " "' ur " " "
. ix \

u,

'"Ĺ"Ť)P, "l )J "

'. : ,K, ,,E, ""'

-'.® ":' ""' l ' l "" '
pr""

l rC) , , j b

Okres Rakovnik '·y· Okres Beroun i ",
MU Rakovník 1Iľj l MU Beroun . ,

'\.

: "' . (g!
0

" dP
O

'C"., ( OBJ. TRASA : OBJ. TRASA ,,.
' " - , .Beroun - Nižbor" .Hýskov - Nižbor" ŕ-'..,,;

, ,- l VOZIDLA DO12t ňt!j VOZIDLA DO 3.5t
'\K í O J.TRASA

~- ~ r 2$ML'řd
roun - Nižbor"

. Nábor ZIDLA OORt

ees i19, g L18!
'" '=" '=-·

Po-Ne 8-18H é. " "
= ..Nizbor-Flýskov. bezpeCnostm = w

"" " -. ' opatření na silnici" -'"¥"" ,~1 "' ,"
. .. . Otncuhnéves Ť

C

,'I "·¶Ĺ'
.'C

,',' , ., . " : . ý'. W ,m~,
l" Huclbcm
\ - ,.. - Sv

· N . " , "" :. , :', ,Ĺ4e"_' °' " '" Beroun , ' A
> -="° Y ŮIj '

..m
vm»

ČSN EN ISO 9001 20Qf



č.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij str. 5

L")
S ,

Ch
í

,, 'u'
"Ý

"y" ' "

r

,le

% S'
.. .

ť, á '"
p,mk.,

"t:

l
C

ď

.; > :

a IU
e"

~

l

ď

hhú'

l
7

?

:
" ·. l

\ l

tXľj

ik "\" h

~ r g ~ m



C.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij str. 6

i l
Cl bt6

'Q?1N
l

CĹQ· ¢^

,"S '

. 'µ
e

b

h

,,,,r"

IE, A'



Č.J. MBE/66287/2019/DopR-Mij str. 7

Lp "

.

a

ASl
%

b —

0
F

ra
%

i

a

3
Ĺ'-

" " m ®
'T

m

h

. _q YV " l

" l, . . '\
'W

N
~Ďobni

mm'" äj

@

b .

Pfe:en) ,
'"'""· \. ĹJfEZC

j

LKJ
" ~

vZí'
' SN EN ISO 9001.2001 ' " 11 .. . . .,

. d t

,~~ ró' Bmkov
." K

'· ." J
%, . r

r" P

"" "SC

" '%-'"- 12



č.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij str. 8

a . "
«== =-""

a

l"

IiA

~1'.,; g;°
);:

m
,.j!,

i

l u
'i ',, 'í:, Ž ,' - i 1

..,'ď"" I q"

V
\

,

" q,, Qý I ': :'\
,_ ,

%

..\
; i' "'"Š

.I'";
,

l"' , (b:," ,..-· '
iP

. = O "l" iP ,..pŤ°

'"-' " ® """: ' N' X

C 'B"
QS

- _ E

ČSN EN SO 9001



č.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij 3tr. 9

""""N

m í, "m-',?':,."
" . , " t' {- ,, 20 ""°""

9hwb«
- thet cca HXJwj - GS 2!

m b

'3 StavbjĹ1/116 - SSZ

Upravené schema C/5
Silnice 11/116 Nižbor - Hýskov

'CKM" Kňm t KNT' .! lOOm mm
" t V

i .k b ä! čie ;;.
Z?'" N

bĹ "Q ID D © '%"e '"""""""'""
i S l ! : i Ĺ l

,. , , , , ,,,

,) O

w»<wm Ů»k s uzadrkou silnbe R/116 Hýskw-Nkbor~ l tWm lCňm Ukr «a 200 m l m i

čSn EN 'SO 9'y) ' ;,"y "



C.j. MBE/66287/2019/DopR-Mij str, 10

IS11a 1.
fBEROUN

Úkm l

SILNICE 11/118
SMĚR BEROUN

UZAVŘENA
1.10.2019 - 30,4.2020 ,

. .

lS11a 4.
\KLADNO

l 3km l

, SILNICE 11/118
, SMĚR KLADNO' UZAVŘENA

1.10.2019 - 30.4,2020

lS11a 2. lS11a 3.

3 km , 3 km

SILNICE 11/118 SILNICE 11/118
SMĚR BEROUN SMĚR BEROUN

UZAVŘENA UZAVŘENA
1.10.2019 - 30.4.2020 1,10.2019 - 30.4.2020

Detaily použitých ip 22
r (J " O "

8- 18 H '8 - 18 H
E13 E13

sum ' staryEABUSDH |QSABUN

2000 m E3a
"r""

POZOR POZOR
Q ',,,2 Q ,,22

SILNICE IU116 , SILNICE 11/116
I HÝSKOV-NIŽBOR NIŽBOR-HÝSKOV
' UZAVŘENA , UZAVŘENA

1J0,-14J2.2019 ' 1,10.-14.12.2019

L l

POZOR POZOR
@

J,22 @ 1,22
S1LN1CEIU118 ' SlLNlCElll118
SMĚR BEROUN SMĚR KLADNO

, UZAVŘENA UZAVŘENA
vm» "" ' '

Csn en iso 9Qoř2001



Ká&ä=,
Krajská správa a údržbu silnic Středočeského kraje. příspěvková organizace, /C 00066001,
/50 2/ PRAHA S, Zborovská 1/

Název akce: 11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatřeni na silnici

Z důvodů změny zatřídění těžené zeminy do tř. Ill. bylo potřeba změnit technologii výkopových prací a
nasadit větší mechanizaci. Za stávajícího dopravního opatření dochází k nebezpečným situacím
ohrožujících zdraví a bezpečnost všech účastníků provozu, dochází ke kolizi strojů a projíždějÍcÍch
vozidel. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o změně DlO. Došlo k úplnému uzavření silnice v obou
směrech a byly vyznačeny objízdné trasy, tím došlo k rozšÍření DlO o nezbytně nutné dopravní značené.
Objednatel této žádosti vyhověl a se změnou DlO souhlasí.

19 -11- 2019
Krajská správa a ii&žba silnic
=ého

=
J· ZákOStelSký





A
Starmosty s.r.o.

Mezi vodami 205/29,
143 00 Praha - Modřany

Váš dopis zn./ze dne' Naše značka '
59/2019

Vyřizuje :
Ing. jih" Sobol

Praha :
21.11.2019

věc vyjádření projektanta k ZBV na akci - ,J1/11G Nižbor - Hýskov. bezpečnostní
opatření na sIlnici"

vyjádřeni k prod|ouženÍ DlO po celém rekonstruovaném úseku:

Vzhledem ke skutečnostem na staveništi, které zapřičinih prod|ouženÍ doby realizace a změnu
používané techniky na stavbě je nutné prod|ouženÍ termínu a změna DlO.

vyjádření k pľod|oužení terminu:

Na základě výše uvedeného je prod|ouženÍ terminu a změna DlO akceptovatelná,

Případné dotazy zodpoví:
telefon:
datová schránka
email
adresa:

Ing. jiří Sobol

nnfk8h6

Ing. jiří Sobol,

Ing. jiří Sobol

1ng.ji
projektov nost

282 C)'1 -' 29
tě

ic: 873965

Ing. JiřlSobol, Hradešín 29, 282 01 Ces/cý Brod
lČ 8739652, /rlfo@sobQ/Rro/ekt.cz, 774090900. nnfk8h6





E!H
Vyřizuje : Ing. Bureš V Kladně dne 12.11.2019

Středočeský kaj
p. Martin Herman
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření TDI k ZBV
Ke stavbě ,,11/116 NiŽbor - Hýskov, bezpeČnostní opatření na silnici"

Změna Č.1 - Prodloužení DIO po celém rekonstruovaném úseku a doby realizace.

V průběhu prací došlo k událostem, které zapříčinily prodloužení doby realizace. Výsledná doba
ppoždění stavebních prací a prodloužení DIO byla stanovena na 51 dní. Zpoždění stavebních prací
způsobil zejména výskyt jiné třídy těžitelnosti zeminy než bylo předpokládao projektovou
dokumentací. Při výkopových pracích Zhotovitel narazil na prachovité břidlice R3-R2 třídy
těžitelnosti III. Bylo zapotřebí změnit technologii výkopových prací a použít těžší stavební
mechanizaci.
Stavební práce probíhají za částečné uzavírky komunikace II/116, kdy je doprava v předmětném
úseku řízena světelnou dopravní signalizací.

Vzhledem ke skutečnostem na staveništi bylo nutné pracovat s těžkou stavební mechanizací, používat
pracovni postupy, které neumožňovaly zajistit průjezdnost komunikace II/116 po celou dobu stavby
a zajistit, aby nebyly ohroženy životy pracovníků ani životy účastníků silničního provozu.
Z výše uvedených důvodů neprobíhaly stavební práce dle předpokládaného harmonogramu

stavebních prací.

Jedná se o provedení prací nad rámec zadávací dokumentace a vyvolanou zrněnu během výstavby.
Termínový nárok zhotovitele z pohledu TDI je oprávněný.

V Kladně dne 12.11.2019

F P

za IBH spol.s r.o.
Ing. Miroslav Bureš

jB Poděbradwa 3178
272 DI KLADNO
lČ 475 dQ %6 ,ú





Vyjádření koordinátora BOZP na staveništi k akci :

"11/1 16 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici"

Práce na akci "11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatřeni na silnici" (oprava
opěrné zdi, rozšíření a oprava komunikace) probíhají za částečné uzavírky
komunikace ll/116, kdy je doprava v předmětném úseku řízena světelnou
dopravní signalizacL

Vzhledem k novým skutečnostem na staveništi je nutné pracovat s těžkou
stavební mechanizaci a používat pracovní postupy, které neumožňuji zajistit
průjezdnost komunikce 11/116 po celou dobu stavby a v této souvislosti je nutné
aktualizovat jak Technologické předpisy pro jednotlivé stavební činnosti, tak
DlO.

V případě, že práce probíhají za provozu na pozemní komunikaci je zhotovitel
povinen přijmout taková opatření, aby nebyly ohroženy životy pracovníků a ani
životy účastníků silničnIho provozu. Na této stavbě toho nelze dosáhnout jinak
než vyloučením provozu na pozemní komunikaci 11,'116 - úplnnou uzavírkou
komunikace

V Kladně 10.9.2019

Mgr. Tomáš Macenauer
Koordinator BOZP na staveništi
osvědčení č. KARO/042/KOO/2018.





Smlouva o společnosti

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustaň. § 2716 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi následujickni smluvními stranami:

Starmosty s.r.o.
se sídlem: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 07122764
DIČ: CZ07122764
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 295004
zastoupena Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci ze dne 11. 06. 2018 uvedené
v příloze č. 2
číslo účtu:
tel.:
ema
(dále také jako ,,vedoucí společník")

a

ROBSTAV stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v českých Budějovicích, oddíl A,
vložka 11191
zastoupena Ing. Radkem Kozákem, jednatelem, zastupujichn společnost Rekoskov s.r.o při
výkonu funkce komplementáře společnosti ROBSTAV stavby k.s.
číslo účtu:
tel.:
email:
(dále také jako ,společník")
(vedoucí společník a společník dále společně též jako ,,společníci')

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Touto smlouvou se její výše uvedení společníci sdružují, aby se společně přičinili o
dosažení sjednaného účelu, kterým je získání veřejné zakázky na realizaci stavby
označované jako ,,11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatření na silnici" (dále jen
,,stavba"), dále uzavření příslušné smlouvy o dílo se zadavatelem veřejné zakázky (dále
jen ,,smlouva o dílo") jakož i vlastní provedeni díla. Zadavatelem výše uvedené veřejné
zakázky je středočeský kraj, s adresou Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095
(dále jen ,,zadavatel") a příslušné zadávací řízení pro tuto zakázku bylo zadavatelem
zahájeno uveřejněním v informačním systému zadavatele, systémové číslo VZ:
P18V00000723, datum zahájení zadávacího řízenŕ 18.10.2018.

1.2. K dosažení sjednaného účelu se společníci zavazuji společně vypracovat a zadavateli
podat řádně a včas nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení s tím, že společná
nabídka bude zpracována a podána v souladu se zadávací dokumentací a zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění.

1.3. V případě, že společná nabídka společníků bude zadavatelem vybrána jako
nejvhodnější, uzavřou společně společnici se zadavatelem přIslušnou smlouvu o dílo,
na základě které se zaváži provést sjednané dílo společně a nerozdílně a stejným 9 3

1



způsobem odpovídat i za ostatní závazky ze smlouvy o dílo vyplývajÍcÍ. Na zhotovení
díla se jednotliví spoIečnIci budou podílet následujickn způsobem a rozsahem:
1.3.1. vedoucí společník Starmosty s.r.o. provede 51 % objemu prací podle smlouvy o dílo

se zadavatelem; a
1.3.2. společník ROBSTAV stavby k.s. provede 49 % objemu prací podle smlouvy o dílo se

zadavatelem.
1.4. Podrobné vymezeni výkonů, dodávek, případně dalších plněni souvisejÍcÍch

s prováděním díla jednotlivými společníky, včetně jejich podrobného ocenění
specifikujÍcÍho podíl každého společníka na celkové ceně díla, bude provedeno
v dodatku k této smlouvě o společnosti. Dodatek bude stranami uzavřen nejpozději do
15 dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem.

2. Název a sídlo společnosti

2.1. SpolečnIci se dohodli, že při výkonu práv a plněni povinností podle této smlouvy
o společnosti budou společnost označovat názvem:

,,Společnost Nižbor - Hýskov - Starmosty - ROBSTAV"

2.2. Sídlem společnosti je sídlo vedoucího spdečníka:
,,Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6"

3. Vedoucí společník

3.1. Společníci se dohodli, že vedoucím společníkem bude Starmosty s.r.o.
3.2. Vedoucí společník je mimo jiné:

3.2.1.oprávněn jménem všech společníků k podpisu a podání společné nabídky;
3.2.2.oprávněn k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a

spo|ečnjky;
3.2.3.odpovědný za řízení a koordinaci provádění díla;
3.2.4.oprávněn k jednání se zadavatelem ve věcech týkajících se činnosti společníků

podle této smlouvy o společnosti a smlouvy o dílo.
3.3. Vzhledem k výše uvedenému je vedoucí společník mimo jiné oprávněn jménem

jednotlivých společníků uplatňovat vůči zadavateli nároky vyplývající ze smlouvy o dílo,
přijímat od zadavatele pokyny týkající se provádění díla, pňjímat platby ceny díla od
zadavatele a poskytovat takto přijatá plněni v dohodnutém rozsahu a dohodnutým
způsobem ostatním spo1ečnľkům.

3.4. Všichni společníci, kteří podávají společnou nabídku, jsou vůči zadavateli a třetím
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plněni veřejné zakázky,
i po dobu trvání jiných závazků vyp|ývajÍcÍch z veřejné zakázky. Požadavek na závazek
podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdIlně, platí, pokud
zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

4. Plná moc k zastupování společníků

4.1. Společník ROBSTAV stavby k.s. tímto výslovně uděluje vedoucímu společníkovi, tj.
společnosti Starmosty s.r.o., plnou moc ke všem úkonům vymezeným v článku 3 odst. 3.2
a 3.3 této smlouvy. Plná moc tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Na základě této plné moci je
vedoucí společník oprávněn činit jménem ostatních společníků veškeré právni úkony
souvÍsejÍcÍ s činnosti společníků v rámci společnosti a při provádění smlouvy o dílo· 9 4

2



4.2. Vedoucí společník vždy úkony, které jsou předmětem plné moci, předem projedná a
odsouhlasí s ostatními společníky. Ukony vedoucího společníka budou vycházet
z konsensu všech společníků. Hlasy společníků jsou si při rozhodování rovny.

5. Příprava společné nabídky

5.1. V zájmu dosažení sjednaného účelu sdruženi se všichni společníci zavazují učinit
veškeré právni i faktické kroky nutné k řádnému zpracování kompletní žádosti, nabídky
a jejímu včasnému předloženi zadavateli, a to v takové podobě, aby mohla být
zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

5.2. Společnici jsou povinni kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací dokumentaci a
veškeré další dokumenty či podklady, které byly zadavatelem společníkům zpřístupněny
nebo od něj převzaty. V případě, že zadávací dokumentace veřejné zakázky nebude
správná a úplná, tak jsou společnIci povinni veřejného zadavatele na tyto případné
nedostatky upozornit.

5.3. Dojde-li k vyloučení spo|ečnlků jako uchazeče z účasti v zadávacím řízeni z důvodů
ležících prokazatelně a výlučně na straně jednoho ze společníků, vzniká společníkovi,
který nezavinil vyloučeni, vůči společníkovi, který vyloučeni zavinil, nárok na náhradu
majetkové či nemajetkové újmy.

6. Hospodařeni společníků v rámci společnosti

6.1. Části díla zhotovené společníkem a vymezené příslušným zjišťovacím protokolem, které
byly v daném kalendářním měsíci schváleny zadavatelem k fakturaci, resp. k proplacení,
společník vyfakturuje vedoucímu spoIečniku jako dílčí zdanitelné plnění. Dňčí zdanitelné
plnění se v tomto případě považuje za uskutečněné posledním dnem daného
kalendářního měsíce.

6.2. Vedoucí společník část díla, vyfakturovanou dle předchozího odstavce, zahrne do svého
účetnictví jako ,,subdodávku" a vyfakturuje zadavateli všechny části díla, které byly
zadavatelem schváleny k fakturaci, resp. k proplacení za daný kalendářní měsíc.

6.3. Evidenci pro daňové účely dle § 100 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty
vede každý společník za svá zdanitelná plnění, uskutečněná v rámci této společnosti, a
to odděleně od svých ostatních plněni.

6.4. Veškeré platby ve vztahu k zadavateli v souvislosti se stavbou budou prováděny
prostřednictvím vedoucího spoIečníka. K přijhnání plateb od zadavatele a k provádění
finančních operací společnosti vedoucí společník zřídí u banky odděleně od svých
ostatních účtů zvláštni běžný účet. Majitelem účtu z hlediska banky bude vedoucí
společník a částky na něm obsažené budou ve spohvlastnictvi všech společníků. Každý
společník bude mít právo na elektronický pohled na účet společnosti.

6.5. Vedoucí společník bude posílat druhému společníku dohodnutým způsobem (fax, e-
mail) k odsouhlasení seznam plateb určených k proplacení z účtu společnosti. Na
základě příjmů od zadavatele a na základě seznamu plateb odsouhlaseného za každého
společníka pověřeným pracovníkem, vystaví vedoucí společník odpovídajÍcÍ platební
příkaz k úhradě bance.

6.6. Vedoucí společník bude oprávněn dát příkaz k úhradě bance z účtu společnosti pouze
na základě seznamu plateb, odsouhlaseného za oba společníky jejich pověřenými
pracovníky a nesmí s účtem společnosti disponovat jinak bez předchozího souhlasu
ostatních společníků.

6.7. žádný společník nesmí časově znevýhodňovat ostatní společníky, to znamená podepsat
platby z jednoho seznamu plateb sobě a s podepsáním seznamu plateb pro ostatní
společníky čekat. Společník se zavazuje neodmítnout podepsáni seznamu plateb

95
3



předloženého vedoucím společníkem s výjimkou případů, kdy písemně uplatni
odůvodněné výhrady k jeho správnosti.

7. Rozhodování společnosti

7.1. Společníci se v dodatku k této smlouvě dohodnou na vytvořeni orgánů, které se budou
podílet na koordinaci činnosti jednotlivých společníků při plnění závazků vyplývajicích z
této smlouvy o společnosti a ze smlouvy o dílo. Dodatek bude uzavřen nejpozději do 15
dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo.

8. Podíly na majetku a odpovědnost spoIečniků

8.1. Ze závazků vůči třetím osobám jsou společníci zavázáni společně a nerozdílně ve
stejném rozsahu.

8.2. Majetek získaný společnou činností spoIečnIků v rámci společnosti bude mezi
společníky rozdělen v procentuálnIm poměru určeném v článku 1. odst. 1.3 této smlouvy.

8.3, Ve vztahu mezi společnIky platí, že každý ze společníků provede veškeré úkony
nezbytné k řádnému uskutečnění jemu ná|ežející část díla na své náklady a na svou
odpovědnost a že ponese veškerá rizika s tím souvÍsejÍcÍ.

8.4. Každý společník je povinen uzavřít pojištění své odpovědnosti dle podmínek
vyžadovaných smlouvou o dílo nebo výzvou či zadávací dokumentací. Pokud ve
smlouvě o dílo nebo výzvě nebo zadávací dokumentaci není požadavek na pojištění
uveden, pak je každý společník povinen uzavřít pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to s pojistným plněním
vyplývajIcím z takového pojištění minimálně v hodnotě celkové nabídkové ceny stavby
bez DPH, pokud se společníci nedohodnou jinak. Toto pojištění je každý společník
povinen udržovat po celou dobu trvání společnosti, a to od okamžiku uzavření smlouvy
o dílo se zadavatelem. Společníci se mohou dohodnout na společném zajištění pojištění
uvedeného výše.

9. Další práva a povinnosti společníků

9.1. Společnici jsou povinni jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto smlouvou,
a současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání či opomenutí, které by dosaženi
sjednaného účelu znemožňovalo anebo které by vedlo ke vzniku škody na straně
ostatních účastníků sdružení. Vzhledem k výše uvedenému jsou společnici zejména
povinni chránit dobré jméno ostatních společníků, nesdělovat důvěrné informace týkající
se ostatních spoIečnIků jakož i činnosti všech společníků v rámci společnosti a řádně
plnit veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro ně z této smlouvy o společnosti a ze smlouvy o
dílo, bude-li se zadavatelem uzavřena. Společník nesmí bez souhlasu druhého
společníka činit na vlastní nebo cizí účet nic, co má vzhledem ke společnému účelu
konkurenční povahu. Stane-li se tak, může se druhý společník domáhat náhrady škody.

9.2. Po dobu účinnosti této smlouvy o společnosti není žádný ze společníků oprávněn uzavřít
se zadavatelem či třetí osobou žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo
vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv dalšího společníka na získání nebo plnění
veřejné zakázky specifikované výše. Společnici současně prohlašujl, že výše uvedenou
smlouvu či dohodu se zadavatelem či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této
smlouvy o společnosti.

9.3. SpolečnIci se dále zavazuji, že v rámci zadávacího řizenI uvedeného v této smlouvě
nepředloží samostatně anebo ve spojení s třetí osobou další nabídku, že nebudou
působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí, aby tak neučinila ani 9 6

4



žádná z osob, které jsou ve vztahu k společnIkovi ovládanými osobami. Společnici
současně prohlašuji, že žádná další žádost nebo nabídka specifikovaná v tomto odstavci
před podpisem této smlouvy o společnosti nebyla předložena.

9.4. Při porušeni jakéhokoliv ujednání stanoveného v odst. 9.2 a nebo 9.3 tohoto článku, je
ten společník, který závazek porušil, povinen uhradit ostatním spoIečnIkům smluvní
pokutu ve výši 100.000,-KČ, pro každého jednotlivého spoIečnika, a to do 30-ti dnů ode
dne, kdy bude k zaplacení smluvní pokuty vyzván. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo druhého společníka domáhat se náhrady újmy, a to majetkové či
nemajetkové, která mu vznikla porušením závazku, a která přesahuje výši zaplacené
smluvní pokuty.

9.5. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků zavazuje
řádně a včas provést dohodnutou část díla a v případě výskytu nedodělků, nebo vad na
jim prováděné části díla tyto odstranit v souladu se smlouvou o dílo. Bude-li zadavatel či
jiná oprávněná osoba uplatňovat nároky z vad díla vůči společníkovi, který neprováděl
část díla, na niž se vady vyskytly, je společník, který dotčenou část díla prováděl po
oznámeni společníka, jemuž byla vada oznámena, povinen sám nabídnout odstranění
vad a tyto řádně a včas odstranit.

9.6. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků současně
zavazuje provádět jemu určenou část díla takovým způsobem, aby současně
neznemožňoval provádění díla ostatním společnikům.

10. Trvání společnosti

10.1. Společnost založená touto smlouvou vzniká uzavřením této smlouvy o společnosti a trvá
po celou dobu existence závazků vyp|ývajÍcÍch ze společně předložené nabídky a
v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější též po celou dobu existence
závazků ze smlouvy o dílo. K ukončeni účinnosti této smlouvy a tím i k zániku společnosti
dojde dnem, kdy z jakýchkoliv důvodů dojde k zániku vázanosti společniků společně
podanou nabídkou anebo kdy dojde k zániku všech závazků společníků vyp|ývajÍcÍch ze
smlouvy o dílo. Smlouva však nezanikne dříve, než budou mezi společníky vypořádány
náklady společnosti vzniklé za doby trvání této smlouvy.

10.2. Společníci tímto berou na vědomí, že vystoupení kteréhokoliv společníka z jakéhokoliv
důvodu by znamenalo vážné ohrožení dosaženi sjednaného účelu, pňčemž za újmu
vzniklou ostatním společnIkům, kterou by byl společník, který ze společnosti vystoupil,
povinen uhradit, by byly považovány též všechny náklady, které zbývajIcI společníci
nutně vynaložili nad sjednaný rámec k řádnému splnění smlouvy o dílo.

10.3. Poruší-li společník povinnost stanovenou v této smlouvě podstatným způsobem, může
být ze společnosti vyloučen. Vyloučen může být rovněž:

10.3.1. bylo-li o jeho majetku zahájeno insolvenční řízení na jeho návrh;

10.3.2. přistoupil-li společník k návrhu na zahájení insolvenčního řízení, ve kterém se
řeší jeho úpadek nebo hrozIcI úpadek, nebo

10.3.3. bylo-li v insolvenčnim řízení rozhodnuto o úpadku společníka.

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. Otázky touto smlouvou o společnosti výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně
závazných právních předpisů, zejména pak občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

97
5



11.2. Tuto smlouvu o společnosti lze měnit či doplňovat pouze na základě postupně
číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě. jiná než písemná forma dodatku se
výslovně vylučuje.

11.3. Společníci si zvolili pro posuzování závazkových vztahů vyplývajících z této smlouvy jako
rozhodné právo české. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo
v souvislosti s ni, budou rozhodovány obecnými soudy ČR.

11.4. Příloha č. 1 - plná moc a příloha č. 2 tvoří součást této smlouvy.

11.5. Společníci se dohodli, že veškerá sdělení předávaná vzájemně v rámci plnění závazků
z této smlouvy včetně kopií faxových zpráv budou zasílána na adresy uvedené jako sídla
spdečníků. V případě změny adresy pro doručování pÍsemností je nutné tuto změnu
oznámit ostatním společníkům předem. Důležitá sdělení týkající se práv a povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy musí být zasílána doporučeně a nebude-li prokázán opak,
budou považována za doručená nejpozději třetí pracovní den po datu odeslání.

11.6. je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným či neúčinným,
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.
Společníci se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či
neúčinné novým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému
hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení, Do té doby platí
odpovídajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

11.7. Tato smlouva o společnosti je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý společník
obdrží po jednom vyhotoveních a jedno vyhotovení bude určeno zadavateli jako součást
společné nabídky.

11.8. Tato smlouva o společnosti nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými jednat jménem společnosti. Společníci tímto shodně prohlašují, že si tuto
smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, jejímu obsahu porozuměli a uzavírají ji
podle své pravé vůle, svobodně a vážně.

V Praze, dne 3.12.2018

St
Ing. Michal vský, na základě plné moci

V Plzni, dne 30.11.2018

ROBSTAV,,av
Ing. Radek Ko
komplementáře

Starmosty s.r.o.
Na čihadle 958/57

160 OO Praha 6 - Dejvke
IČOtO71 22 764 DôČ:CZO7122764

"2"

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495, 397 01 Písek

IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774 ®

98
6



Příloha č. 1
Plná moc

ROBSTAV stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v českých Budějovicích, oddíl A,
vložka 11191

tímto zmocňuje společnost:

Starmosty s.r.o.
se sídlem: Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 07122764
DIČ: CZ07122764
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 295004

jako vedoucího společníka společnosti
,,Společnost Nižbor - Hýskov - Starmosty - ROBSTAV"

kdy na základě smlouvy o společnosti se všichni výše jmenovaní společně ucházejí o
veřejnou zakázku

,,11/116 Nižbor - Hýskov, bezpečnostní opatřeni na silnici"

vyhlášenou podle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění a uveřejněnou v informačním
systému zadavatele pod systémovým číslem VZ: P18V00000723, datum zahájeni

zadávacího řízenŕ 18.10.2018.

k tomu, aby:

Starmosty s.r.o., jako vedoucí společník, jednal v ústním i písemném styku za společnost
(všechny její společníky). Zejména je oprávněn:

- k podpisu a podání společné nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky,
- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajícIch se společné nabídky,
- k zavazováni a přejímání instrukci, závazků a pokynů pro a za kteréhokolivspolečníka,
- k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a společníky,
- po uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a společníky,k přijímání závazků a pokynů pro a za každého společníka a všechny potenciálnI

dodavatele,
- k dalším právním jednáním souvĹsejÍcÍm s předmětnou veřejnou zakázkou,zejména k jednáním s kontrdnimi orgány,

V rámci této plné moci je Starmosty s.r.o. oprávněna zmocnit další o y." ",3STA)' m\j"',/ k
. ,j -

.
V Plzni, dne 30.11.2018 l,

robstav stavbý dic 3g, ", c')

Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře

Tuto plnou moc přijímám

V Praze, dne 3.12.2018
Starmosty s.r.o.
Ing. Michal Tichovský

7

tarmQsty s.lo.
Na čihadle 958/57

160 OO Praha 6 - Dejvice
tČO:O7j ZZ ,ŕÓ4 Lj¢c:czo71ae7



Příloha č. 2

1Q0
8



Plná moc
Společnost Starmosty s.r.o., lČ: 071 22 764, se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
295004, zastoupená jednateli Radkem Kozákem a Michalem Kabelou (dále jen ,,Zmocniteľ'),

uděluje tímto plnou moc

panu Ing. Michalu Tichovskému,
(dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval ve všech jednáních potřebných pro získání a řádné splnění
veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
a všech souvisejících právních předpisech. Předpokládaná hodnota každé jednotlivé veřejné
zakázky, stanovená zadavatelem, nesmí přesáhnout částku 30.000.000,- KČ a současně
předpokládaná hodnota každého jednotlivého obchodního případu nesmí přesáhnout částku
30.000.000,- Kč.

Pro naplněni účelu této plné moci je tak Zmocněnec oprávněn zejména, nikoli však výlučně,
k následujícknu jednání:

- uzavíránI jednotlivých smluv o společnosti, včetně jejich změn či ukončování;
- podávání nabídek v rámci zadávacího řízeni, předběžných nabídek, žádosti o účast na

veřejné zakázce, včetně podpisu všech souvisejících dokumentů;
- uzavkání smluv o dílo se zadavateli veřejných zakázek;
- uzavíráni poddodavatelských smluv;
- vedeni obchodních jednání;
- uzavírání, změně či rušeni smluvních vztahů, včetně dodavatelských, odběratelských

či bankovních smluv;
- nakládáni s finančními prostředky Zmocnitele v hotovosti nebo na bankovních účtech;
- jednání se všemi orgány státní správy a samosprávy;

- přebírání souvisejících dokumentů a odesílání příslušných dokumentů;
- podáváni řádných a mimořádných opravných prostředků, vzdáváni se práva

k opravným prostředkům;
- k dalšímu jednání potřebnému k naplnění účelu této plné moci.

Zmocněnec je oprávněn udělit substituční plnou moc, včetně uděleni plné moci vedoucímu
spo|ečnÍkovi/správci v rámci jednotlivých smluv o společnosti.

V ?"" l" , dn, A'1 G, Zd

Starmosty s.r.o.
Radek Kozák, jednatel

.
'Pu C-L 2_

Tuto plnou moc pňjimám v , dne

Ing. Michal ský

Starmosty s.r.o.
Michal Kabela, jednatel

M G. 2;j

10i




